Отдел образования администрации г. Рассказово

Тамбовской области
ПРИКАЗ

г. Рассказово

23.05.2016                                                                                                                    № 189
Об итогах муниципального детско-юношеского музыкального  фестиваля «Мой край в стихах и песнях»
В соответствии с приказом отдела образования администрации города Рассказово от  12.02.2016 № 64, в целях воспитания чувства гордости и уважения к своей малой Родине художественными средствами в апреле-мае 2016 года проведен  муниципальный детско-юношеский музыкальный фестиваль, посвященный 90-летию города Рассказово (далее – Фестиваль). Фестиваль проходил по следующим номинациям: пение (сольное, ансамблевое, хоровое), оркестры (ансамбли), хореография, театр, чтецы.
Исходя из вышеизложенного и руководствуясь решением жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами победителей в номинациях  Фестиваля:

1.1. в номинации пение :
Хоровой театр МБОУ СОШ №3 (руководитель – Сергеева Е.А.),

Ансамбль «Свирель» МБОУ СОШ №3 (руководитель – Сергеева Е.А.),

Вокальный коллектив «Эврика» МБУДО ДДТ (руководитель – Беляева О.И.),

Арину Никитину, обучающуюся МБУДО ДДТ, (руководитель – Беляева О.И.),
Бабину Алесю, обучающуюся МБУДО ДДТ, (руководитель – Беляева О.И.),
Сидельникову Викторию, обучающуюся МБУ ДО ДДТ, (руководитель – Беляева О.И.),

Копненкова Сергея, обучающегося МБОУ СОШ №3, (руководитель – Сергеева Е.А.).
Курапову Дарью, обучающуюся 9 класса МБОУ СОШ №3.

1.2. В номинации « Чтецы»:

Косыреву Полину, воспитанницу МБДОУ  «Детский сад №5 «Сказка», (руководитель – Старожилова Т.Г.),

Слюняеву Елизавету, воспитанницу МБДОУ « Детский сад №5 «Сказка», (руководитель – Пекшева Т.В.),
Кривенцеву Ариадну, обучающуюся 2 класса МБОУ СОШ №3,

Шашлову Софью, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ №4,

1.3. В номинации «Хореография»:

Хореографический коллектив МБДОУ «Детский сад №1 «Звездочка» (Кондратьева Е.Н., Павлова Е.В.),
Хореографический коллектив «Нон-стоп» МБУДО ДДТ (руководитель –Лилия Болтнева),
Хореографический коллектив «Эдельвейс» (руководители – О. В. Никитина, Г.Н. Желтова),

Максима Родионова, Ангелину Герасимову, обучающихся МБДОУ СОШ №3, (руководитель – Ястребова Т. А.).

 2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей в номинациях Фестиваля.
3. Объявить благодарность директору МБУДО ДДТ Яковлевой Е.П., заместителю директора МБУДО ДДТ Шатиловой Н.И. за подготовку гала-концерта.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  начальника отдела образования администрации города И.Н. Луневу.
 Начальник отдела

                              А.Ю. Григорьев